

## ARAB TUNISIAN LEASE -ATL-

BILAN ARRETE AU 30/06/2001

Chiffres exprimés en Dinars

ACTIF	30/06/01	30/06/00	Var.en %	PASSIF	30/06/01	30/06/00	Var.en %
<b>Actifs non courants</b>	<b>129 239 299</b>	<b>108 945 448</b>	<b>18,6%</b>	<b>Capitaux propres</b>	<b>20 366 500</b>	<b>18 336 965</b>	<b>11,1%</b>
<b>Actifs immobilisés</b>				Capital social	10 000 000	10 000 000	
Immobilisation propres	3 243 983	892 666	263,4%	Réserves	6 235 676	5 017 204	24%
Amortissements	-492 112	-352 378	39,7%	Résultats reportés	1 427 419	872 908	
<b>Valeurs Nettes</b>	<b>2 751 871</b>	<b>540 288</b>	<b>409,3%</b>	<b>Total avant résultat de la période</b>	<b>17 663 095</b>	<b>15 890 112</b>	<b>11,2%</b>
Immobilisations en Leasing	219 918 820	181 808 651	21,0%	<b>Résultat de la période avant impôt</b>	<b>2 703 405</b>	<b>2 446 853</b>	<b>10,5%</b>
Amortissements	-100 743 788	-79 157 152	27,3%				
Provision pour dépréciation leasing	0	-912 725	-100,0%	<b>Passifs non courants</b>	<b>63 866 548</b>	<b>48 776 099</b>	<b>31%</b>
<b>Valeurs Nettes</b>	<b>119 175 032</b>	<b>101 738 774</b>	<b>17,1%</b>	Emprunts	63 807 953	48 717 504	31%
Immobilisation financière	6 943 415	6 782 886	2,4%	Provisions	58 595	58 595	0%
Provisions	-72 240	-237 500	-69,6%				
<b>Valeurs Nettes</b>	<b>6 871 175</b>	<b>6 545 386</b>	<b>5,0%</b>				
Autres actifs non courants	441 221	121 000	264,6%				
<b>Actifs courants</b>	<b>8 552 888</b>	<b>5 658 449</b>	<b>51,2%</b>	<b>Passifs courants</b>	<b>53 559 140</b>	<b>47 490 832</b>	<b>13%</b>
Clients et comptes rattachés	7 168 952	4 501 007	59,3%	Fournisseurs et comptes rattachés	9 460 304	9 423 402	0%
provisions	-4 625 882	-2 574 178	79,7%	Autres passifs courants	5 882 654	4 516 715	30%
<b>Valeurs Nettes</b>	<b>2 543 070</b>	<b>1 926 829</b>	<b>32,0%</b>	Concours Bancaires et Autres Passifs Financiers	38 216 182	33 550 715	14%
Autres actifs courants	2 512 561	1 735 300	44,8%				
Provision	-14 977	-25 607	-41,5%				
<b>Valeurs Nettes</b>	<b>2 497 584</b>	<b>1 709 693</b>	<b>46,1%</b>				
Placements et autres actifs financiers	365 576	514 535	-29,0%				
Liquidités et équivalent de liquidités	3 146 658	1 507 392	108,7%				
<b>Total des actifs</b>	<b>137 792 187</b>	<b>114 603 897</b>	<b>20,2%</b>	<b>Total des passifs</b>	<b>137 792 188</b>	<b>114 603 896</b>	<b>20,2%</b>

## ETAT DE RESULTAT AU 30/06/2001

Chiffres exprimés en Dinars

	30/06/01	30/06/00	Var.en %		30/06/01	30/06/00	Var.en %
<b>Revenus</b>							
Revenus de leasing	34 815 235	28 602 648	21,7%	Charges financières nettes	-3 573 833	-3 044 800	17,4%
Dotations aux amortissements matériel en leasing	-27 736 932	-22 465 734	23,5%	Produits des placements	193 914	143 152	35,5%
<b>Revenus Nets du Leasing</b>	<b>7 078 303</b>	<b>6 136 914</b>	<b>15,3%</b>	Autres gains ordinaires	678 796	480 706	41,2%
Autres Produits d'exploitation	211 432	154 228	37,1%	Autres pertes ordinaires	-1 214	-9 987	-87,8%
Achats consommés	-68 386						
Charges du personnel	-649 257	-467 542	38,9%	<b>Résultat des activités ordinaires</b>	<b>2 703 404</b>	<b>2 446 853</b>	<b>10,5%</b>
Dotations aux amortissements & résorptions	-198 147	-69 094	186,8%	Impôt sur les bénéfices			
Provisions	-500 000	-471 877	6,0%				
Dotations aux provisions	-500 000	-505 940	-1,2%	<b>Résultat de la période avant impôt</b>	<b>2 703 404</b>	<b>2 446 853</b>	<b>10,5%</b>
Reprises de provisions	0	34 064	-100,0%				
Autres charges d'exploitation	-468 203	-404 848	15,6%				
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>5 405 741</b>	<b>4 877 782</b>	<b>10,8%</b>				